

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary  
Moskevská 2035/21  
361 20 Karlovy Vary  
IČ: 00254657  
DIČ: CZ00254657

Largos, spol. s r.o.  
Teplárenská 233/27  
360 04 Karlovy Vary  
IČ: 45352402

Karlovy Vary, dne: 02.12.2015

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-22326/2015  
284/15

Vyřizuje: Kocourek František

Tel: 353 118 238

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
<b>MŠ Mládežnická 6, Karlovy Vary, rekonstrukce zvonkových rozvodů s komunikací v prostoru kuchyně a zásabovacího vchodu</b>			<b>13 607,38</b>

Místo dodání	V MŠ Mládežnická	Požadované datum dodání	do 18.12.2015
		Způsob platby	převodem

B) Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

### předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

**Splatnost faktury:** po dokončení a předání předmětu objednávky objednateli; do 14-ti dnů ode dne předání faktury objednateli.

#### Přílohy:

- nabídka zhotovitele ze dne 2.12.2015

**Statutární město  
KARLOVY VARY**  
(14)

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

Nabídka číslo: N15-0118

název: Mateřská škola, Mládežnická 6, Karlovy Vary

Rekonstrukce zvonkových rozvodů s komunikací v prostoru kuchyně

### Rekapitulace

Kap.	popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%
<b>A.</b>	<b>UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
1.	C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	4618,62	4618,62		
2.	C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	6611,20	6611,20		
3.	Podružný materiál	330,56	330,56		
4.	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	693,62	693,62		
5.	Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	298,46	298,46		
6.	Podružný materiál	14,92	14,92		
	<b>CELKEM URN</b>	<b>12567,38</b>	<b>12567,38</b>		
<b>B.</b>	<b>HZS</b>				
7.	Hodinová zúčtovací sazba	1040,00	1040,00		
	<b>CELKEM HZS</b>	<b>1040,00</b>	<b>1040,00</b>		
	<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>13607,38</b>	<b>13607,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 0%
CELKEM - náklady bez DPH:	13607,38 Kč	13607,38 Kč	
hodnoty DPH:	2857,55 Kč	2857,55 Kč	
náklady včetně DPH:	16464,93 Kč	16464,93 Kč	

vypracoval: Milan Lang  
E-mail: largos.kv@tiscali.cz  
dne: 02.12.2015

Nabídka číslo: N15-0118  
 název: Mateřská škola, Mládežnická 6, Karlovy Vary  
 Rekonstrukce zvonkových rozvodů s komunikací v prostoru kuchyně

### C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	107001	Vyp.ved.,přezk.a.zaj.vyp.st.,označ.,opět.zapnutí	54,00	1,00	ks	54,00	21%
2	107004	Demont.a opět.mont.krytu rozvadeče,rozvodnice	12,00	1,00	ks	12,00	21%
3	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	18,18	16,00	ks	290,88	21%
4	210800564	CY 1.5 mm2 černý (DR)	45,54	5,00	m	227,70	21%
5	210800564	CY 1.5 mm2 světle modrý (DR)	45,54	5,00	m	227,70	21%
6	220280221	SYKFY 5x2x0.5mm (PU)	22,62	35,00	m	791,70	21%
7	220280221	SYKFY 5x2x0.5mm (PU)	22,62	30,00	m	678,60	21%
8	220300001	kabelová forma do 0.5m do 5x2	174,06	6,00	ks	1044,36	21%
9	220320306	elektronicky ovládaný zámeček	221,88	1,00	ks	221,88	21%
10	220320321	Síťový napáječ 4 FP 67254	179,88	1,00	ks	179,88	21%
11	220320321	Modul el.vrátného TT85	119,88	1,00	ks	119,88	21%
12	220320322	Modul tlačítkový TT85 5tl.	11,88	1,00	ks	11,88	21%
13	220490042	bytová stanice otevír.dveří s volbou účastníka	198,84	3,00	ks	596,52	21%
14	R-7422-0	popis jmenovek	53,88	3,00	ks	161,64	21%

Celkem: 4618,62 Kč

**Celkem za ceník:**

Celkem [Kč]: 4618,62

Základ 21%

Cena za ceník celkem: 4618,62 Kč

### Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	10513	4FA20059.1/K Lišta zámková TT85	289,30	1,00	ks	289,30
2	13-14	4FN21458.1/S1 Modul el.vrátného TT85(s konektorem)	1127,00	1,00	ks	1127,00
3	13-14	Síťový napáječ 4FP67256	1290,00	1,00	ks	1290,00
4	13-15	4FN21457.1/S1 Modul tlačítkový TT85 5 tl.(s konektorem)	812,00	1,00	ks	812,00
5	13-460	Zámeček Bepo 1211/MB 12V/50Hz	1118,00	1,00	ks	1118,00
6	13-462	Domácí telefon DT93 4FP21051.201	560,00	3,00	ks	1680,00
7	2-157	CY 1,5 černý (H07V-U)	4,33	5,00	metr	21,65
8	2-1828	Bužírka pr. 4 x 0,5 žlutá 042	2,29	4,00	metr	9,16
9	2-239	SYKFY 5x2x0,5	9,15	35,00	metr	320,25
10	2-268	CY 1,5 sv.modrý (H07V-U)	4,24	5,00	metr	21,20
11	2-277	SYKFY 3x2x0,5	7,37	30,00	metr	221,10

Základ DPH 21% = 6909,66 Kč

**Celkem za materiály:**

Celkem [Kč]: 6909,66

Základ 21%

Cena za materiály celkem: 6909,66 Kč

**LARGOS spol. s r.o.**  
Teplárenská 233, 360 04 Karlovy Vary  
tel./fax 353 221454, mobil 602 650355, e-mail: largos.kv@tiscali.cz

---

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 311585133

### Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	1	Demontáž starého vedení a zařízení	260,00	4,00 hod.	1040,00

**Celkem za práci v HZS:**

Celkem [Kč]: 1040,00

Cena za práci v HZS celkem: 1040,00 Kč